

Peter Hald Consult ApS
Solvangsvej 44, 2600 Glostrup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 43 35 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Peter Hald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Peter Hald Consult ApS Solvangsvej 44 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 38 43 35 20 |
| | Stiftet: 21. februar 2017 |
| | Hjemsted: Glostrup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Peter Dahl Hald |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Modervirksomhed | Peter Hald Consult Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består, i lighed med sidste år, i udvikling og salg af software samt konsulentytelser i forbindelse med dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.310.321 kr. mod 1.061.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.505 kr. mod 33.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.310.321 | 1.061.576 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.065.725 | -1.020.003 |
| Resultat før finansielle poster | 244.596 | 41.573 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.876 | 3.153 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.291 | -1.364 |
| Resultat før skat | 248.181 | 43.362 |
| 2 Skat af årets resultat | -54.676 | -9.894 |
| Årets resultat | 193.505 | 33.468 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 193.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 505 | 33.468 |
| Disponeret i alt | 193.505 | 33.468 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 524.788 | 226.425 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 118.205 | 123.500 |
| | Andre tilgodehavender | <u>12</u> | <u>54</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>643.005</u> | <u>349.979</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>130.983</u> | <u>22.403</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>773.988</u> | <u>372.382</u> |
| | Aktiver i alt | <u>773.988</u> | <u>372.382</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | 45.838 | 45.333 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>193.000</u> | <u>0</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>288.838</u> | <u>95.333</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.500 | 15.500 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 33.635 | 20.715 |
| 6 | Selskabsskat | 54.676 | 9.894 |
| | Anden gæld | <u>381.339</u> | <u>230.940</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>485.150</u> | <u>277.049</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>485.150</u> | <u>277.049</u> |
| | Passiver i alt | <u>773.988</u> | <u>372.382</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.060.924 | 1.015.579 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.393 | 1.016 |
| | <u>1.065.725</u> | <u>1.020.003</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 54.676 | 9.894 |
| | <u>54.676</u> | <u>9.894</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 45.333 | 11.865 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 505 | 33.468 |
| | <u>45.838</u> | <u>45.333</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 0 | 300.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -300.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 193.000 | 0 |
| | <u>193.000</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|----------------------|---------------------|
| 6. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | 9.894 | -3.440 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | <u>-9.894</u> | <u>3.440</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | <u>54.676</u> | <u>9.894</u> |
| | <u>54.676</u> | <u>9.894</u> |

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Hald Consult Holding ApS, CVR-nr. 38 42 14 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.